SC

PFijmeni
MUZI
1 Homolac
2 Pavlista
3 Marcik
4 Chrascina
5 Pechek
6 Kohut
7 Plny
8 Krunka
9 Sykora
10 Ediman
11 Fabera
12 Moravec
13 Zanda
14 Steiner
15 Hradecny
16 Svadlenka
17 Jarolim
18 Hamacek
19 Letko
20 Hejl
21 Patlc
22 Jelen
23 Petrl
24 Masa
25 Mika
26 Paulik
27 Dymak
28 Prochazka
29 Dosoudil
30 Novak
31 Muras
32 Vrzala
33 Stefanek
34 Cervenka
35 Kalab
36 Hbl
37 Pastor
38 Herel
39 Kozlik
40 Prochdzka
41 Skrobék
42 Muzikar
43 Chour
44 Cap
45 Kozeluh
46 Teska
47 Opl
48 Dufka
49 Frelich
50 Barta
51 Linduska
52 Brlica
53 Mrézek
54 Dominik
55 Kocib
56 Rada
57 Prochazka
58 Bliznak

Jméno Narozen

Jiri 25.02.1990
Vit 22.03.1985
Vladimir 07.04.1995
Marek 16.09.1997
Petr 11.04.1983
Jan 17.12.1985
David 22.11.1993
Kamil 25.11.1986
Jan 18.05.1992
Tomas 26.09.1990
Lubos 08.02.1987
Martin 01.09.1984
Adam 20.09.1991
Tomas 11.05.1986
Viktor 26.09.1980
Jan 12.07.1986
Michal 24.08.1989
Vladimir 21.08.1985
Zbynék 05.04.1988
Tomas 09.05.1983
Jakub 19.02.1986
Pavel 15.01.1991
Josef 12.05.1986
Jan 31.08.2003
Tomas 03.02.1987
Roman 05.02.1988
Pavel 12.10.1987
Pavel 02.01.1979
FrantiSek 04.04.1970
Josef 20.09.1997
Petr 16.07.1989
Matous 29.08.1994
Rostislav 06.08.1977
Jiri 17.05.1986
David 05.01.1987
Radek 17.05.1988
Patrik 22.01.2001
Lubos 11.11.1971
Lukas 14.11.1989
Pavel 12.12.1994
Petr 25.01.2001
Martin 06.06.1987
Ondrej 22.11.1987
Ondrej 16.02.1974
Vojtéch 11.10.1992
Ondrej 31.01.1986
Vojtéch 28.07.1994
Vladislav 15.09.1991
Martin 25.03.1971
Vojtéch 31.03.1998
FrantiSek 26.09.1994
Pavel 01.11.1993
Jan 04.07.1981
Ondrej 23.08.1977
Jan 26.04.1979
Jan 03.12.1969
Jiri 23.04.1996

Vojtéch 16.07.1983

oddil

VSK Univerzita Brno

AC Slovan Liberec, z.s.

AK SKODA Plzefi

TJ TZ T¥inec

TJ MARATONSTAV UPICE z.s.
Fénix sport Blansko

Bézecky klub Nachod

BéZecky klub Nachod

TJ Dukla Praha - vybran na navrh séftrenéra
ASK Slavia Praha

SportRaces

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.

TJ Sumperk, z.s.

VSK Univerzita Brno

TJ Neratovice

AC Mlada Boleslav z.s.

TJ VS Tabor, z. s.

AC Mlada Boleslav z.s.

AC TJ Jigin

ACTJ Ji¢in

TJVTZ CHOMUTOV,z.s.

BéZecky klub Nachod

Bézecky klub Nachod

PSK Olymp Praha, z.s.
Univerzitni sportovni klub Praha
TJ Lokomotiva Breclav

Hvézda Pardubice z.s.

Atleticky klub Sokolov, spolek
Fénix sport Blansko

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.

SSK Vitkovice, z.s.

SSK Vitkovice, z.s.

ASK Décin

Fénix sport Blansko

AC TRACK & FIELD Brno z.s.

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.
Maraton klub Seitl Ostrava z.s.
TJ Sokol Kolin-atletika
Télocvi¢na jednota Sokol na Mélnice, oddil atletiky
Télocvi¢na jednota Sokol na Mélnice, oddil atletiky
AC Sportguides RoZznov pod Radhostém z.s.
Cesky bézecky klub, z.s.

AC Ceska Lipa

SK Dobruska z.s.

Atletika Klatovy

Atletika Klatovy

Atletika Klatovy

BéZecky klub Nachod

T. J. Sokol Ceské Budé&jovice

SSK Vitkovice, z.s.

SK Cty¥i Dvory Ceské Budéjovice
SK Ctyri Dvory Ceské Budéjovice
TJ Sokol Kbely Praha

Maraton klub Seitl Ostrava z.s.
Stefko Running Team

Stefko Running Team

Atletika Klatovy

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady



59 Sandera
60 Szymanik
61 Kucera
62 Suk

63 Hudec
64 Rada

65 Sedlacek
66 Bartas
67 Harnos
68 Sedik

69 Pospisil
70 Krysl

71 Fort

72 Brabenec
73 Pavelka
74 Bukovjan
75 Dvorak
76 Kubrican
77 Bartos
78 Zima

79 Stros

80 Burian
81 Splitek
82 Videcky
83 Stastny
84 Hubdcek
85 Blazek
86 Stépanik
87 Tvrdik
88 Jilek O.
89 Jilek J.
90 Kfivohlavek
91 Hladik
92 Sasyn

93 Zadak
94 Brazda
95 Mgl

96 Vas

Michal
Adam
Lukas
Ladislav
Tomas
Jakub
Jan
Jan
Petr
Pavel
Petr
Lukas
Martin
Ales
Jan
Filip
Pavel
Pavel
Dalibor
Matéj
David
Michal
Karel
Jan

Ivo
Jonas
Jaroslav
Pavel
Pavel
Ondrej
Jakub
Tomas
Vaclav
René
Karel
Richard
Jan
David

08.06.1976
01.08.1996
24.11.1981
25.05.1983
06.02.1990
25.02.2000
14.01.1978
20.10.1983
15.03.1986
15.01.1985
31.12.1979
07.03.1999
15.01.1968
30.05.1987
18.05.1982
16.05.1990
17.08.1982
18.11.1983
28.06.1975
29.07.1998
04.02.2000
04.08.1994
01.12.1989
11.11.1985
06.11.1989
05.11.1995
20.05.1993
08.09.1992
18.06.1986
12.07.1999
08.09.1992
24.08.1995
22.10.1993
20.09.2000
26.02.1978
10.06.1975
11.03.1989
16.10.1990

AC Rumburk, z.s.

Atletika Havifov 1965

VSK Univerzita Brno

VSK Univerzita Brno

SK Aktis Praha z.s.

TJ Stodulky Praha, z.s.

TJ Sokol SG Plzen-Petfin

SK Babice

TJ Sokol Kolin-atletika

Atleticky klub Kyjov, z.s.

TJ Sokol Opava

AC Domatlice, z. s.

TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.
2BWINNER TEAM

2BWINNER TEAM

2BWINNER TEAM

Atleticky klub Prostéjov, z. s.
PSK Olymp Praha, z.s.

TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.
Univerzitni sportovni klub Praha
Univerzitni sportovni klub Praha
SK Sporting Pfibram, Z.S.
Univerzitni sportovni klub Praha
AC Mlada Boleslav z.s.

Fénix sport Blansko

VSK Univerzita Brno

TJ CZU Praha, z.s.

AK SKODA Plzefi

Energy sports team Bolatice, z.s.
TJ Sumperk, z.s.

TJ Sumperk, z.s.

TJ Sumperk, z.s.

AC Ceska Lipa

TJ Dukla Praha

2BWINNER TEAM

2BWINNER TEAM

#tymdejvid

#tymdejvid

Cervené oznaceni zavodnici nebyli vybrani z dGivodu nesplnéni Gcastnického limitu CAS vypsanéhc
v propozicich mistrovstvi CR v 1/2 maratonu muz@ a Zen

Turek
Skrabal
Svoboda
Frelich
Smola
Pohl
Zldmal

ZENY
120 Hrochova
121 Kolackova
122 Macurova
123 Veigertova
124 Filipiova
125 Kotlikova
126 Stavinohova
127 Dolezalova
128 Kfizova
129 Vavra

Martin
Hynek
Roman
Pavel
Josef
Miloslav
Ales

Tereza
Adéla
Barbora
Gabriela
Eva
Petra
Adéla
Zora
Anezka
lvana

15.10.1980
06.04.2001
02.07.2002
25.03.1971
16.02.1980
08.02.1981
23.03.1987

24.02.1996
11.07.2001
05.08.1999
26.04.2000
26.05.1986
01.02.1982
22.02.1998
28.06.1988
29.08.1999
15.06.1988

A. C. Sparta Praha

VSK Univerzita Brno

ASK Dipoli z.s.

T. J. Sokol Ceské Budé&jovice
BéZecky klub Nachod

SKP Nymburk, z.s.

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.

AK SKODA Plzefi

AK Olymp Brno, spolek
2BWINNER TEAM
ACTJ Ji¢in

AK Olymp Brno, spolek
TJ Slavoj BANES Pacov
Atleticky klub Zlin, z.s.
SportRaces

TJVTZ CHOMUTOV,z.s.
TJ VTZ CHOMUTOV,z.s.

dodatecné prihlaseno
dodatecné prihlaseno



130 AmbrozZova Irena 29.01.1988 Hobby Runners z. s.

131 Sedova Tereza 13.10.2003  TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.

132 Legerska Hana 19.03.1985 SSK Vitkovice, z.s.

133 Prochézkova Regina 28.02.1986 Spartak Praha 4

134 Vicarova Hana 24.10.1988 Fénix sport Blansko

135 Cejkova Magdalena 10.10.1988 Hobby Runners z. s.

136 Rudolf Lojkova Romana 21.03.1994 Hobby Runners z.s.

137 Svastalova llona 20.10.1981 Atleticky klub Olomouc z.s.

138 Hornova Adriana 25.04.2000 Fénix sport Blansko

139 Fenclova Marta 23.02.1976  AC Pardubice

140 Khyrova Aneta 31.08.1993 BéZecky klub Nachod

141 Pardamcova Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol Ceské Budéjovice

142 Huséakova Radana 14.02.1976 SC Radotin Praha

143 Vavrova Markéta 23.10.1985 TJ €ZU Praha, z.s.

144 Novakova Lucie 24.05.1993  SK Ctyfi Dvory Ceské Budé&jovice
145 Kohoutova Klara 08.06.1994  Stefko Running Team

146 Radova Barbora 31.10.1967 Stefko Running Team

147 Kotésovcova Zuzana 24.09.1983 AC Rumburk, z.s.

148 Svestkova Struzkovd Hana 18.11.1983 Atleticky klub Raci udoli

149 Chumlenova Barbora 22.02.1989 AC Mlada Boleslav z.s.

150 Bayerova Lenka 03.07.1968 AO TJ Sokol Unhost

151 Kubickova Tereza 09.08.1990 SK Aktis Praha z.s.

152 Bartasova Zuzana 22.02.1984 SK Babice

153 Tdmova Simona 19.09.1994 Energy sports team Bolatice, z.s.
154 Vechetova Markéta 01.08.1991 SK Speed Brno, spolek

155 Fortova Iveta 21.06.1972 TJLIAZ Jablonec n/N., z.s.

156 Koubkova Lenka 07.09.1984 Spartak Praha 4

157 Treglerova Daniela 16.11.1995 ASK Slavia Praha

158 Simonovska Eva 17.11.1979 2BWINNER TEAM

159 Vlachova Hutova Eliska 18.01.1988 2BWINNER TEAM

160 KaSparova Katefina 06.06.1986 Maratén klub Kladno, z.s.

161 Ptibylova Klara 24.09.1988 BézZecky klub Nachod

162 Semradova Adélka 04.10.1994  AC Caslav z.s.

163 Soukupova Valerie 13.05.1989 Sportovni klub Studenec, z.s.
164 Sindelatova Veronika 29.12.1988 #tymdejvid dodatecné prihlaseno
166 Krouzilova Iva 08.12.1977 TJ Sokol Kolin-atletika dodatecné prihlaseno

167 Vodehnalova Jitka 26.05.1997 Atleticky klub Olomouc z.s.



